Письмо №968 от 29 сентября 2022 года

[bookmark: _GoBack]Об исполнении протокола совещания
Руководителям ОО

	В соответствии с протоколом совещания у временно исполняющего обязанности первого заместителя министра образования и науки Республики Дагестан Абидова М.Х. от 27.09.2022г. МКУ «Управление образования» информирует о необходимости исполнения протокола.

По итогам совещания р е ш и ли:
1. Обеспечить подписание актов на оказание услуг связи, поступающих от ПАО «Ростелеком», посредством систем электронного документооборота СБИС и Диадок.
2. Завершить работу по регистрации всех обучающихся общеобразовательных организаций и внесению сведений об обучающихся в системе электронных журналов-дневников Дневник.ру;
3. Довести до конечного статуса все заявления на зачисление в общеобразовательную организацию, поступивших в рамках приемной кампании на 2022/2023 учебный год, находящихся в настоящее время в промежуточном статусе, в АИС «Зачисление».
Срок: до 30 сентября 2022 года

Начальник МКУ
«Управление образования»:                                                                         Х.Исаева
Исп. Магомедова У.К.
Тел. 8-903-482-57 46